Hotel — Restaurant
Faustschlofil

A - 4101 Feldkirchen
Aschach/Donau

Telefon:(07233)7402
www.faustschloessl.at

KINDERGERICHTE

Harry Potter-Schnitzerl mit Pommes frites (ACG)
Fischstabchen mit Pommes frites (AD)

Pommes frites

Portion Ketchup

DDt Do Do Do

DESSERTS

Mousse von der braunen Schokolade auf Fruchtsauce (CFG)
Topfen-Nougatknédel auf Mangocreme (AGHFC)
Eispalatschinke mit Schokosauce (ACGH)

2 Stk. Marillenpalatschinken (ACG)

Hausgemachte Torte (ACGHF)
e e

GERICHTE FUR DEN KLEINEN HUNGER
Fein gemischter Salatteller (caM)

Salatplatte mit Schinken und Ei garniert (CGM)
Portion Schinken mit frischem Kren (G)
Schinken-Kisetoast oder Kasetoast (AG)

ICCHC e
Verschiedenes Geback
Salz-, Mohn-, Vollkorn- oder Laugengeback (AFN)

- -~

L/

A L orig

9,90
9,90
5,90
0,50

10,90
10,90
10,90
7,90
4,90

9,90
10,90
10,90

5,90

2,30

ALLERGENINFORMATION GEMASS CODEX-EMPFEHLUNG:
A=Gluthaltiges Getreide, B=Krebstiere, C=Eier, D=Fisch, E=Erdnuss, F=Soja, G=Milch oder Laktose,
H=Schalenfriichte, L=Sellerie, M=Senf, N=Sesam, O=Sulfite, P=Lupinen, R=Weichtiere

FESTLICHKEITEN-VERANSTALTUNGEN

Fir Hochzeiten, Taufen, Familienfeiern, Firmenfeiern, Seminare...
stellen wir [hnen gerne unsere Raumlichkeiten zur Verfiigung.

Sollte es einmal spater werden und die Riickfahrt zu beschwerlich sein, nachtigen Sie doch in
einem unserer neuen Komfortzimmer mit Bad/Du/WC, Telefon und Sat-TV oder
in der ,,Dr. Faust-Mephisto-Suite“ bzw. ,Gretchen-Panorama-Suite“.



