

Hotel – Restaurant**Faustschlößl**

A – 4101 Feldkirchen

Aschach/Donau

Telefon:(07233)7402

www.faustschloessl.at**KINDERGERICHTE**

Harry Potter-Schnitzerl mit Pommes frites (ACG)	9,90
Fischstäbchen mit Pommes frites (AD)	9,90
Pommes frites	5,90
Portion Ketchup	0,50

**DESSERTS**

Mousse von der braunen Schokolade auf Fruchtsauce (CFG)	10,90
Topfen-Nougatknödel auf Mangocreme (AGHFC)	10,90
Eispalatschinke mit Schokosauce (ACGH)	10,90
2 Stk. Marillenpalatschinken (ACG)	7,90
Hausgemachte Torte (ACGHF)	4,90

**GERICHTE FÜR DEN KLEINEN HUNGER**

Fein gemischter Salatteller (CGM)	9,90
Salatplatte mit Schinken und Ei garniert (CGM)	10,90
Portion Schinken mit frischem Kren (G)	10,90
Schinken-Käsetoast oder Käsetoast (AG)	5,90

**Verschiedenes Gebäck**

Salz-, Mohn-, Vollkorn- oder Laugengebäck (AFN)	2,30
-------------------------------------------------	------

ALLERGENINFORMATION GEMÄSS CODEX-EMPFEHLUNG:

A=Gluthaltiges Getreide, B=Krebstiere, C=Eier, D=Fisch, E=Erdnuss, F=Soja, G=Milch oder Laktose,
H=Schalenfrüchte, L=Sellerie, M=Senf, N=Sesam, O=Sulfite, P=Lupinen, R=Weichtiere

FESTLICHKEITEN-VERANSTALTUNGEN

Für Hochzeiten, Taufen, Familienfeiern, Firmenfeiern, Seminare...
stellen wir Ihnen gerne unsere Räumlichkeiten zur Verfügung.

Sollte es einmal später werden und die Rückfahrt zu beschwerlich sein, nächtigen Sie doch in einem unserer neuen Komfortzimmer mit Bad/Du/WC, Telefon und Sat-TV oder in der „Dr. Faust-Mephisto-Suite“ bzw. „Gretchen-Panorama-Suite“.